NR. 1 DATE 26.05.2021

KONTRATE DHURIMI

Kuotat ¢ kapitalit themeltar te shogerise “AMICO* SH.P.K

PALA DHURUESE- Erjona CIKO, i datelindjes 09.08.1974, shtetase shqiptare, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, pajisur me ID nr. H45809104N.

PALA PRANUSE -Albert DERVISHI , i datelindjes 02.11.1972, shtetas Shqiptar me
zotesi te plote juridike per te vepruar, pajisur me pasaport nr. B13009537.

BAZA LIGJORE: Ligji “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” dhe Ligji “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”.

Pala dhuruese ,eshte ortake 100% ne shogerine “AMICO” SH.P.K, shogeri kjo ge e ka
seline ne rrugen e Dibres, kompleksi Halili, dyqani nr 3,njesia bashkiake 8,Tirane, e pajisur
me numer nipti biznesi M11517012A.

,dhe zoteron kuota kapitali me pjesemarrje ne pergindje 100%, me vlere kapitali
100.000,00 leke.

Pala dhuruese ,deklaron dhe e verteton , se kuotat e kapitalit te kesaj shoqgerie jane te lira
nga ¢do lloj barre hipotekimi.

Pala dhuruese deklaron se kuotat e kapitalit qe ai zoteron tek shogeria

“AMICO” SH.P.K , 100% (njeqind perqind) te kuotave te kapitalit te kesaj shoqgerie ja
dhuron pales pranuese Z. Albert Dervishi ‘
Pala dhuruese deklaron se kete dhurim e ben pa asnje lloj kushti apo rezerve ligjore.

Me kete veprim te bere ne mes paleve :

1- Z. Albert Dervishi, zoteron kuota ne kapitalin e shogerise ne masen 100% ( me
vlere kapitali 100.000 leke).

Pala pranuese deklaron se sa me siper eshte dakort , nuk kane asnje pretendim Ii_gjor , dhe .ma_rrin
persiper te drejtat dhe detyrimet ligjore te kapitalit te shogerise AMICO SH.P.K, sipas pergindjes
takuese ge ato zoterojne ne kapitalin e kesaj shogerie.
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